МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЕКАТЕРИНОВКА

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

О проведении комплексной работы в 6 классе

На основании приказа Управления образования и науки Липецкой области № 305 от

29.03.2017г. «О реализации мероприятия 2.2. Федеральной целевой программы развития

образования на 2016-2020 годы на территории Липецкой области в 2017 году», включения

в реестр школ с низкими результатами обучения и школ, функционирующих в сложных

социальных условиях,  школ Добровского района, по данным проведенной ГАУ ДПО

Липецкой области «Институт развития образования»  с 27 по 31 марта 2017 года

идентификации  школ с низкими результатами обучения и школ, функционирующих в

сложных социальных условиях,  по общероссийской методике (инф. письмо ГАУ ДПО

Липецкой области «Институт развития образования» № 262 от 11.04.17г.), приказа отдела

образования от 17.04.2017 г. №69 «Об  участии    в реализации региональной  программы

поддержки школ с низкими результатами  обучения и школ, функционирующих в

неблагоприятных социальных условиях»

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Школьному координатору мероприятий 2.2. Федеральной целевой программы

развития образования на 2016-2020 годы на территории Липецкой области в 2017

году, Поповой В.С.:

1.1.Провести 05.05.2017 г. комплексную работу в 6 классе

1.2.Обработать результаты до 10.05.2017 г.

      2. Школьному оператору сайта, Саввиной Л.А., разместить  обработанные материалы

на сайте, на странице «2.2. ФЦПРО «Реализация мероприятий»

Директор школы:

С приказом ознакомлены :

Саввин А.Ю.

02.05.2017 г.                            Попова В.С.

02.05.2017 г.                            Саввина Л.А.

  02 мая 2017 года   № 66